东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2012〕19号

[image: image1]
关于公布东南大学教学实验室建设与管理改革项目中期检查及结题验收工作的通知

各院（系）、实验中心：
根据《关于开展2010年东南大学教学实验室建设与管理改革项目立项申报的通知》（校实设[2010]6号）文件精神，学校于2012年9月组织专家对2010年立项的教学实验室建设与管理改革项目进行了中期检查及结题验收工作，本次验收工作对所有重点项目进行中期考核，一般项目进行结题验收。经专家评审及职能部门审核，共有6个项目通过结题验收，另有21个项目通过中期考核。现将验收结果予以公布。

附件：2010年东南大学教学实验室建设与管理改革项目验收结果

                                 教务处

                               实验室与设备管理处

                                二〇一二年十月二十九日
主题词： 教学实验室  建设与管理改革  验收
抄报：

抄送： 教务处
东南大学实验室与设备管理处            2012年10月29日印发